
DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKA Č. CEVD-2025-000038
o konání veřejné dražby dobrovolné dle zákona č. 250/2023 Sb., o veřejných

dražbách v platném znění

I. OZNAČENÍ OSOB
1.1. Dražebník: KLÁN, spol. s r.o.

IČO 45281564, se sídlem Klánova 332/35, 14700, Praha
Zastupující osoba: Mgr. Ondřej Půhoný

II. VYHLÁŠENÍ DRAŽBY, MÍSTA A DATUM KONÁNÍ
Touto dražební vyhláškou se vyhlašuje veřejná dražba dobrovolná.

Dražba se bude konat na adrese K Raškovci 1360, 28002, Kolín
(50.03917184778102 15.217342549962154)

Jedná se o společnou dražbu. Jednotlivé předměty dražby budou draženy v níže uvedeném pořadí.

III. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 1
3.1. Předmětem dražby je:

Pořadí draženého předmětu: 1

3.2. Popis předmětu veřejné dražby a jeho příslušenství

Ojeté

3.3. Popis stavu předmětu veřejné dražby

UTRŽENÁ KABINA,BEZ KLÍČÚ, CHYBÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA!

Zahájení dražby: 15. 3. 2025 13:00•

SANY SY26U PÁSOVÝ MINIBAGR•



3.4. Vyvolávací cena, obvyklá cena a minimální příhoz

3.5. Účel veřejné dražby, úhrada ceny dosažené vydražením a jiné ujednání

Účelem veřejné dražby je uzavření kupní smlouvy.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 30 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

Platba v hotovosti k rukám dražebníka po skončení dražby v místě konání dražby (provozovna dražebníka)
buď v den konání dražby nebo v následující pracovní dny od 8.00 hod do 15.00 hod, případně platba
bezhotovostním převodem na účet č. 01757496022/2700 vedený u UniCredit banky, a. s.

IV. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 2
4.1. Předmětem dražby je:

Pořadí draženého předmětu: 2

4.2. Popis předmětu veřejné dražby a jeho příslušenství

Ojeté

4.3. Popis stavu předmětu veřejné dražby

BEZ KARDANU A OVLÁDACÍHO ZAŘÍZENÍ!

4.4. Vyvolávací cena, obvyklá cena a minimální příhoz

Vyvolávací cena: 330 000 Kč
Vyvolávací cenu je možné snížit.

•

Minimální příhoz: 2 000 Kč•

KVERNELAND - SECÍ STROJ ACPND I-DRILL PRO•

Vyvolávací cena: 378 000 Kč
Vyvolávací cenu je možné snížit.

•

Minimální příhoz: 2 000 Kč•



4.5. Účel veřejné dražby, úhrada ceny dosažené vydražením a jiné ujednání

Účelem veřejné dražby je uzavření kupní smlouvy.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 30 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

Platba v hotovosti k rukám dražebníka po skončení dražby v místě konání dražby (provozovna dražebníka)
buď v den konání dražby nebo v následující pracovní dny od 8.00 hod do 15.00 hod, případně platba
bezhotovostním převodem na účet č. 01757496022/2700 vedený u UniCredit banky, a. s

V. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 3
5.1. Předmětem dražby je:

Pořadí draženého předmětu: 3

5.2. Popis předmětu veřejné dražby a jeho příslušenství

Ojeté

5.3. Popis stavu předmětu veřejné dražby

ÚDAJE O NÁJEZDU V MOTOHODINÁCH!

5.4. Vyvolávací cena, obvyklá cena a minimální příhoz

5.5. Účel veřejné dražby, úhrada ceny dosažené vydražením a jiné ujednání

Účelem veřejné dražby je uzavření kupní smlouvy.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 30 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

Platba v hotovosti k rukám dražebníka po skončení dražby v místě konání dražby (provozovna dražebníka)
buď v den konání dražby nebo v následující pracovní dny od 8.00 hod do 15.00 hod, případně platba
bezhotovostním převodem na účet č. 01757496022/2700 vedený u UniCredit banky, a. s.

VI. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 4
6.1. Předmětem dražby je:

YANMAR SV19VT MINIRYPADLO•

Vyvolávací cena: 584 000 Kč
Vyvolávací cenu je možné snížit.

•

Minimální příhoz: 5 000 Kč•



Pořadí draženého předmětu: 4

6.2. Popis předmětu veřejné dražby a jeho příslušenství

Použité

6.3. Popis stavu předmětu veřejné dražby

neuvedeno

6.4. Vyvolávací cena, obvyklá cena a minimální příhoz

6.5. Účel veřejné dražby, úhrada ceny dosažené vydražením a jiné ujednání

Účelem veřejné dražby je uzavření kupní smlouvy.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 30 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

Platba v hotovosti k rukám dražebníka po skončení dražby v místě konání dražby (provozovna dražebníka)
buď v den konání dražby nebo v následující pracovní dny od 8.00 hod do 15.00 hod, případně platba
bezhotovostním převodem na účet č. 01757496022/2700 vedený u UniCredit banky, a. s.

VII. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 5
7.1. Předmětem dražby je:

Pořadí draženého předmětu: 5

7.2. Popis předmětu veřejné dražby a jeho příslušenství

Použité

7.3. Popis stavu předmětu veřejné dražby

ÚDAJE O NÁJEZDU V MOTOHODINÁCH!

ZAMETACÍ KARTÁČOVÉ ZAŘÍZENÍ S PŘÍSLUŠENSTVÍM•

Vyvolávací cena: 905 000 Kč
Vyvolávací cenu je možné snížit.

•

Minimální příhoz: 5 000 Kč•

NEW HOLLAND T7.270 KOLOVÝ TRAKTOR•



7.4. Vyvolávací cena, obvyklá cena a minimální příhoz

7.5. Účel veřejné dražby, úhrada ceny dosažené vydražením a jiné ujednání

Účelem veřejné dražby je uzavření kupní smlouvy.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 30 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

Platba v hotovosti k rukám dražebníka po skončení dražby v místě konání dražby (provozovna dražebníka)
buď v den konání dražby nebo v následující pracovní dny od 8.00 hod do 15.00 hod, případně platba
bezhotovostním převodem na účet č. 01757496022/2700 vedený u UniCredit banky, a. s.

VIII. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 6
8.1. Předmětem dražby je:

Pořadí draženého předmětu: 6

8.2. Popis předmětu veřejné dražby a jeho příslušenství

Použité

8.3. Popis stavu předmětu veřejné dražby

ÚDAJE O NÁJEZDU V MOTOHODINÁCH!

8.4. Vyvolávací cena, obvyklá cena a minimální příhoz

8.5. Účel veřejné dražby, úhrada ceny dosažené vydražením a jiné ujednání

Účelem veřejné dražby je uzavření kupní smlouvy.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 30 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

ÚDAJE O NÁJEZDU V MOTOHODINÁCH!

Vyvolávací cena: 1 359 000 Kč
Vyvolávací cenu je možné snížit.

•

Minimální příhoz: 10 000 Kč•

MASSEY FERGUSON TELESKOPICKÝ MANIPULÁTOR+VIDLE•

Vyvolávací cena: 1 929 000 Kč
Vyvolávací cenu je možné snížit.

•

Minimální příhoz: 10 000 Kč•



IX. PŘEDMĚT DRAŽBY Č. 7
9.1. Předmětem dražby je:

Pořadí draženého předmětu: 7

9.2. Popis předmětu veřejné dražby a jeho příslušenství

Použité

9.3. Popis stavu předmětu veřejné dražby

ÚDAJE O NÁJEZDU V MOTOHODINÁCH!

9.4. Vyvolávací cena, obvyklá cena a minimální příhoz

9.5. Účel veřejné dražby, úhrada ceny dosažené vydražením a jiné ujednání

Účelem veřejné dražby je uzavření kupní smlouvy.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 30 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

Platba v hotovosti k rukám dražebníka po skončení dražby v místě konání dražby (provozovna dražebníka)
buď v den konání dražby nebo v následující pracovní dny od 8.00 hod do 15.00 hod, případně platba
bezhotovostním převodem na účet č. 01757496022/2700 vedený u UniCredit banky, a. s.

X. PROHLÍDKA PŘEDMĚTU DRAŽBY
Prohlídka předmětu dražby byla stanovena na:

Prohlídka dražených předmětů se koná v místě konání dražby v areálu dražebníka společnosti KLÁN spol. s r.
o. v pátek před dražbou od 8.00 hod do 16 hod a v den konání dražby tj. v sobotu od 8.00 hod do 12.00 hod

DOOSAN DL200TC-5 - KOLOVÝ NAKLADAČ•

Vyvolávací cena: 2 965 000 Kč
Vyvolávací cenu je možné snížit.

•

Minimální příhoz: 10 000 Kč•

14. 3. 2025 08:00
Prohlídka se bude konat na adrese K Raškovci 1360, 28002, Kolín
(50.03917184778102 15.217342549962154)

•



XI. PODROBNOSTI O DRAŽBĚ
11.1. Způsob licitace

Licitace bude probíhat anglickým způsobem.

11.2. Podmínky odevzdání předmětu veřejné dražby vydražiteli

Dražebník předá vydražiteli předmět dražby po úplném uhrazení kupní ceny v místě konání dražby.

XII. PŘÍLOHY

Název přílohy Typ přílohy

Dražební řád_LS.pdf Ostatní přílohy

5.pdf Předmět dražby

7.pdf Předmět dražby

Dne 27. 2. 2025

Dražebník

.......................................
Mgr. Ondřej Půhoný
KLÁN, spol. s r.o.


